



Skærbæk Vinteropbevaring og Bådeservice ApS

Skærbæk Ringvej 5 B
7000 Fredericia
CVR-nr. 33870795

Årsrapport 01.09.2019 - 31.08.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2020

Niels Peter Faurby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.08.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skærbæk Vinteropbevaring og Bådeservice ApS

Skærbæk Ringvej 5 B

7000 Fredericia

CVR-nr.: 33870795

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.09.2019 - 31.08.2020

Direktion

Bjarne Lauterbach Jensen

Niels Peter Faurby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter vinteropbevaring, herunder bådoptagning, bådebyggearbejde, elmontage, motorservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 231 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af COVID-19, men det er ledelsens vurdering at det ikke vil være kritisk.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		306.284	211.390
Af- og nedskrivninger	1	(7.443)	(9.405)
Driftsresultat		298.841	201.985
Andre finansielle indtægter		666	1.336
Andre finansielle omkostninger		(2.736)	(1.595)
Resultat før skat		296.771	201.726
Skat af årets resultat	2	(65.306)	(44.389)
Årets resultat		231.465	157.337
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		120.865	49.337
Resultatdisponering		231.465	157.337

Balance pr. 31.08.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.886	22.329
Materielle aktiver	3	14.886	22.329
Anlægsaktiver		14.886	22.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.572	47.244
Udskudt skat		179	0
Periodeafgrænsningsposter		15.000	15.000
Tilgodehavender		82.751	62.244
Likvide beholdninger		583.560	424.393
Omsætningsaktiver		666.311	486.637
Aktiver		681.197	508.966

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		341.586	220.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		532.186	408.721
Udskudt skat		0	307
Hensatte forpligtelser		0	307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig skat		57.792	38.923
Anden gæld	4	71.219	41.015
Kortfristede gældsforpligtelser		149.011	99.938
Gældsforpligtelser		149.011	99.938
Passiver		681.197	508.966
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	220.721	108.000	408.721
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	120.865	110.600	231.465
Egenkapital ultimo	80.000	341.586	110.600	532.186

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.443	9.405
	7.443	9.405

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	65.792	44.923
Ændring af udskudt skat	(486)	(534)
	65.306	44.389

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	285.749
Kostpris ultimo	285.749
Af- og nedskrivninger primo	(263.420)
Årets nedskrivninger	(7.443)
Af- og nedskrivninger ultimo	(270.863)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.886

4 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	71.219	41.015
	71.219	41.015

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	310.920	317.072
